
ZARZĄDZENIE NR 201/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie §10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 200/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 244) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
i poz. 1535)  Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 49.642.165,70 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 44.214.217,70 zł, 

b) majątkowe – 5.427.948,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 57.551.277,70 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 36.350.191,70 zł, 

b) majątkowe – 21.201.086,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 wz. WÓJTA 
 

Ewa Denkiewicz 
Zastępca Wójta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3311C3-D0B7-4DD3-BB8C-F7E0BDF05B3A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -10 971,00 10 971,00

0,00 0,00

85295 -10 971,00 10 971,00

0,00 0,00

0,00 10 971,00

-10 971,00 0,00

854 0,00 11 964,00

0,00 0,00

85415 0,00 11 964,00

0,00 0,00

0,00 11 964,00

razem: -10 971,00 22 935,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe 5 427 948,00 5 427 948,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

477 804,00 477 804,00

bieżące 30 449 139,00 30 461 103,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w
całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

0,00 11 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 27 280,00 39 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 27 280,00 39 244,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

10 971,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

233 835,00 233 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

233 835,00 233 835,00

Pozostała działalność 244 806,00 244 806,00

Pomoc społeczna 827 808,00 827 808,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 3 700,00 3 700,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/VIII/21

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 20 września 2021 r.

Plan dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3311C3-D0B7-4DD3-BB8C-F7E0BDF05B3A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 -19 500,00 19 500,00

0,00 0,00

85195 -19 500,00 19 500,00

0,00 0,00

-19 500,00 0,00

0,00 19 500,00

razem: -19 500,00 19 500,00

0,00 0,00

-30 471,00 42 435,00

0,00 0,00

Ogółem: 49 630 201,70 49 642 165,70

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 047 518,00 2 047 518,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00

bieżące 13 749 414,70 13 749 414,70

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

Pozostała działalność 19 500,00 19 500,00

Ochrona zdrowia 19 500,00 19 500,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

1 569 714,00 1 569 714,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3311C3-D0B7-4DD3-BB8C-F7E0BDF05B3A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 

396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 

296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 

296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 

107 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

296 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  296 000,00  296 000,00  0,00  0,00 

403 300,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  396 000,00  396 000,00  0,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Poroz. z AR

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

przed zmianą

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6300

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/VIII/21

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 20 września 2021 r.

Plan wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3311C3-D0B7-4DD3-BB8C-F7E0BDF05B3A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

886 500,00 111 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

886 500,00 111 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 0,00 

794 500,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

791 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 500,00 775 500,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 218 255,00 2 489 900,00 2 489 900,00 0,00 2 489 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 728 355,00 9 728 355,00 0,00 0,00 

-296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 000,00 -296 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 922 255,00 2 489 900,00 2 489 900,00 0,00 2 489 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 432 355,00 9 432 355,00 0,00 0,00 

12 208 355,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 728 355,00 9 728 355,00 0,00 0,00 

-296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 000,00 -296 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 912 355,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 432 355,00 9 432 355,00 0,00 0,00 

296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 

-296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 000,00 -296 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 240 750,00 4 167 995,00 3 896 995,00 2 954 861,00 942 134,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 72 755,00 72 755,00 0,00 0,00 

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 240 750,00 4 167 995,00 3 896 995,00 2 954 861,00 942 134,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 72 755,00 72 755,00 0,00 0,00 

3 647 000,00 3 574 245,00 3 572 245,00 2 745 361,00 826 884,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 72 755,00 72 755,00 0,00 0,00 

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 620 000,00 3 547 245,00 3 545 245,00 2 745 361,00 799 884,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 72 755,00 72 755,00 0,00 0,00 

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

01010

01095

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

4210

4300

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6300

60016

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą

zmniejszenie
4140

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3311C3-D0B7-4DD3-BB8C-F7E0BDF05B3A. Podpisany Strona 2



21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224 745,00 224 745,00 224 745,00 0,00 224 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

241 745,00 241 745,00 241 745,00 0,00 241 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 850,00 67 850,00 67 850,00 0,00 67 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 850,00 87 850,00 87 850,00 0,00 87 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

196 300,00 196 300,00 112 300,00 90 000,00 22 300,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

203 300,00 203 300,00 119 300,00 90 000,00 29 300,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

118 138,00 118 138,00 118 138,00 0,00 118 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 638,00 111 638,00 111 638,00 0,00 111 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

118 138,00 118 138,00 118 138,00 0,00 118 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 638,00 111 638,00 111 638,00 0,00 111 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

118 138,00 118 138,00 118 138,00 0,00 118 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 638,00 111 638,00 111 638,00 0,00 111 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 474 855,00 9 280 195,00 8 808 989,00 6 999 474,00 1 809 515,00 80 000,00 271 600,00 119 606,00 0,00 0,00 6 194 660,00 6 194 660,00 0,00 0,00 

-66 680,00 -66 680,00 -66 680,00 -39 290,00 -27 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 680,00 66 680,00 54 160,00 33 090,00 21 070,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 474 855,00 9 280 195,00 8 796 469,00 6 993 274,00 1 803 195,00 80 000,00 284 120,00 119 606,00 0,00 0,00 6 194 660,00 6 194 660,00 0,00 0,00 

8 625 492,00 6 845 492,00 6 614 992,00 5 575 329,00 1 039 663,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 

-41 480,00 -41 480,00 -41 480,00 -23 390,00 -18 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 010,00 35 010,00 22 490,00 15 100,00 7 390,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 619 022,00 6 839 022,00 6 596 002,00 5 567 039,00 1 028 963,00 0,00 243 020,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 

230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 520,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

243 020,00 243 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 306 118,00 4 306 118,00 4 306 118,00 4 306 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 298 118,00 4 298 118,00 4 298 118,00 4 298 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

786 000,00 786 000,00 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

4140

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3311C3-D0B7-4DD3-BB8C-F7E0BDF05B3A. Podpisany Strona 3



801 100,00 801 100,00 801 100,00 801 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 500,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 890,00 -3 890,00 -3 890,00 -3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 110,00 54 110,00 54 110,00 54 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

173 093,00 173 093,00 173 093,00 0,00 173 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166 593,00 166 593,00 166 593,00 0,00 166 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 720,00 59 720,00 59 720,00 0,00 59 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 220,00 59 220,00 59 220,00 0,00 59 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

136 417,00 136 417,00 136 417,00 0,00 136 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-11 090,00 -11 090,00 -11 090,00 0,00 -11 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 327,00 125 327,00 125 327,00 0,00 125 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 875,00 7 875,00 7 875,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 065,00 8 065,00 8 065,00 0,00 8 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260 200,00 260 200,00 260 200,00 0,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

665 464,00 665 464,00 629 464,00 558 820,00 70 644,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 710,00 20 710,00 20 710,00 17 730,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

676 874,00 676 874,00 640 874,00 576 550,00 64 324,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

420 457,00 420 457,00 420 457,00 420 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 730,00 14 730,00 14 730,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

435 187,00 435 187,00 435 187,00 435 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 500,00 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 444,00 34 444,00 34 444,00 0,00 34 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 144,00 25 144,00 25 144,00 0,00 25 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 617 826,00 1 203 166,00 1 203 166,00 776 395,00 426 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 660,00 4 414 660,00 0,00 0,00 

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 627 126,00 1 212 466,00 1 212 466,00 775 095,00 437 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 414 660,00 4 414 660,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80104 Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

2 142 810,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3311C3-D0B7-4DD3-BB8C-F7E0BDF05B3A. Podpisany Strona 4



4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

105 310,00 105 310,00 100 210,00 88 930,00 11 280,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

360,00 360,00 360,00 260,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 070,00 91 070,00 85 970,00 74 590,00 11 380,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 600,00 67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 310,00 14 310,00 14 310,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 230,00 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 027 538,00 2 027 538,00 1 232 398,00 732 827,00 499 571,00 0,00 550 130,00 245 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 027 538,00 2 027 538,00 1 232 398,00 732 827,00 499 571,00 0,00 550 130,00 245 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

828 047,00 828 047,00 824 927,00 722 827,00 102 100,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

817 547,00 817 547,00 814 427,00 712 327,00 102 100,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

554 627,00 554 627,00 554 627,00 554 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

544 127,00 544 127,00 544 127,00 544 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260 981,00 260 981,00 15 971,00 0,00 15 971,00 0,00 0,00 245 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

271 481,00 271 481,00 26 471,00 10 500,00 15 971,00 0,00 0,00 245 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010

4110

4120

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219

852

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295

4010

4010

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3311C3-D0B7-4DD3-BB8C-F7E0BDF05B3A. Podpisany Strona 5



300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 280,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 244,00 44 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 280,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 244,00 44 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 339 089,00 355 912,00 216 550,00 151 450,00 65 100,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 983 177,00 983 177,00 0,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 339 089,00 355 912,00 216 550,00 155 950,00 60 600,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 983 177,00 983 177,00 0,00 0,00 

1 303 489,00 320 312,00 180 950,00 151 450,00 29 500,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 983 177,00 983 177,00 0,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 303 489,00 320 312,00 180 950,00 155 950,00 25 000,00 0,00 0,00 139 362,00 0,00 0,00 983 177,00 983 177,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 747 596,00 527 596,00 184 449,00 16 600,00 167 849,00 245 000,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 300,00 15 300,00 15 300,00 8 800,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 754 096,00 534 096,00 190 949,00 25 400,00 165 549,00 245 000,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 

1 502 596,00 282 596,00 184 449,00 16 600,00 167 849,00 0,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 300,00 15 300,00 15 300,00 8 800,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 509 096,00 289 096,00 190 949,00 25 400,00 165 549,00 0,00 0,00 98 147,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 249,00 71 249,00 71 249,00 0,00 71 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 749,00 77 749,00 77 749,00 0,00 77 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 678 899,00  22 577 813,00  20 382 078,00  11 321 712,00  9 060 366,00  385 000,00  1 208 610,00  602 125,00  0,00  0,00  21 101 086,00  21 101 086,00  0,00  0,00 

-448 980,00  -152 980,00  -152 980,00  -49 790,00  -103 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -296 000,00  -296 000,00  0,00  0,00 

164 944,00  164 944,00  140 460,00  56 890,00  83 570,00  0,00  24 484,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

43 394 863,00  22 589 777,00  20 369 558,00  11 328 812,00  9 040 746,00  385 000,00  1 233 094,00  602 125,00  0,00  0,00  20 805 086,00  20 805 086,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 048 794,00 

3 048 794,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 485,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 485,00 

50 485,00 

50 485,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4260

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4170

921

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92195

4170

4110

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

4120

85415

3260

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla
uczniów

85516

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3311C3-D0B7-4DD3-BB8C-F7E0BDF05B3A. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 749 414,70  13 749 414,70  1 330 264,70  354 606,25  975 658,45  0,00  12 419 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

13 749 414,70  13 749 414,70  1 330 264,70  354 606,25  975 658,45  0,00  12 419 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3311C3-D0B7-4DD3-BB8C-F7E0BDF05B3A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 201/VIII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 20 września 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zwiększa się dochody o 11 964,00 zł tytułu: 

- dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 
niepełnosprawnych o 11 964,00 zł, 

- zmienia się plan dochodów z tytułu otrzymanych środków na organizację i promocję szczepień  COVID-19 
w wysokości 19 500 zł i na wspieraj seniora COVID-19 w wysokości 10 971 zł do innego paragrafu, tj. 
218 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

- w dziale rolnictwo i łowiectwo zmniejsza infrastrukturę wodociągową o 3 000 zł, zwiększając usługi 
weterynaryjne i zakup materiałów o 3 000 zł, 

- w dziale administracja publiczna zwiększa się wpłaty na PEFRON o 6 000  zł, zakup usług o 17 000 zł 
i odpisy na fundusz socjalny o 3 000 zł oraz promocję Gminy o 20 000 zł i na opłaty składek członkowskich 
o 7 000 zł, zmniejszając podatek od towarów i usług VAT o 53 000 zł, 

- w dziale rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się rezerwę ogólną o 6 500 zł, 

- w dziale oświata i wychowanie  na wnioski Dyrektorów szkół dokonuje się zmian: w szkołach 
podstawowych zmniejsza się wydatki o 6 470, w oddziałach przedszkolnych zwiększa się wydatki 
o 11 410 zł , w przedszkolach zwiększa się wydatki o 9 300 zł, na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy zmniejsza się wydatki o 14 240 zł, 

- w dziale pomoc społeczna zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników GOPS o 10 500 zł, 
zwiększając wydatki na prowadzenie Klubu Senior+ o 10 500 zł, 

- w dziale edukacyjna opieka społeczna zwiększa się pomoc materialną dla uczniów niepełnosprawnych  o 11 
964 zł zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego, 

- w dziale rodzina zwiększa się umowy zlecenia o 4 500 zł, zmniejszając zakup materiałów, 

- w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się umowy zlecenia o 8 600 zł, zakup 
materiałów o 6 500 zł na zakup klimatyzatora do świetlicy w Nagórkach-Jabłoni, zmniejszając zakup energii 
o 8 800 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC3311C3-D0B7-4DD3-BB8C-F7E0BDF05B3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)
	Zalacznik 3 Tiret - (9)
	Zalacznik 3 Tiret - (10)


		2021-09-19T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Ewa Denkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




